

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

René Vinderslev Holding ApS

c/o René Vinderslev, Overvænget 9, 8920 Randers NV

CVR-nr. 21 35 99 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2024.

René Vinderslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	René Vinderslev Holding ApS c/o René Vinderslev Overvænget 9 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 21 35 99 04
	Stiftet: 28. august 1998
	Hjemsted: Randers Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	René Vinderslev
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S
Kapitalinteresse	NV-Randers A/S, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive kapitalpleje, handel, industri, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -94 t.kr. mod 2.054 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-15.317	-14.625
Indtægter af kapitalinteresser	177.671	2.178.543
Andre finansielle indtægter	15.721	6.764
Øvrige finansielle omkostninger	-271.969	-116.423
Resultat før skat	-93.894	2.054.259
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-93.894	2.054.259
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-72.329	1.928.543
Overføres til overført resultat	0	125.716
Disponeret fra overført resultat	-21.565	0
Disponeret i alt	-93.894	2.054.259

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	<u>34.054.980</u>	<u>34.215.778</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>34.054.980</u>	<u>34.215.778</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>34.054.980</u>	<u>34.215.778</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.250.000	1.250.000
Andre tilgodehavender	<u>351.894</u>	<u>344.995</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.601.894</u>	<u>1.594.995</u>
Likvide beholdninger	<u>329.765</u>	<u>229.311</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.931.659</u>	<u>1.824.306</u>
Aktiver i alt	<u>35.986.639</u>	<u>36.040.084</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	33.867.480	34.028.278
	Overført resultat	-3.321.580	-3.300.015
	Egenkapital i alt	<u>30.670.900</u>	<u>30.853.263</u>
Gældsforpligtelser			
1	Gæld til pengeinstitutter	<u>4.952.297</u>	<u>4.830.447</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.952.297</u>	<u>4.830.447</u>
	Anden gæld	<u>363.442</u>	<u>356.374</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>363.442</u>	<u>356.374</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.315.739</u>	<u>5.186.821</u>
	Passiver i alt	<u>35.986.639</u>	<u>36.040.084</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	29.354.746	-3.425.731	26.054.015
Resultatandel	0	1.928.543	125.716	2.054.259
Bevægelser ført direkte på egenkapitalen	0	2.744.989	0	2.744.989
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	34.028.278	-3.300.015	30.853.263
Resultatandel	0	-72.329	-21.565	-93.894
Bevægelser ført direkte på egenkapitalen	0	-88.469	0	-88.469
	125.000	33.867.480	-3.321.580	30.670.900

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
1. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	4.952.297	4.830.447
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter i alt	<u>4.952.297</u>	<u>4.830.447</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>4.952.297</u>	<u>4.722.960</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet sikkerheder.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser på regnskabsafslutningstidspunktet.		
